
Č. sml. půjčitele: 68/20/EÚ/J 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „smlouva“), kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní 
strany: 
 
 
1. Ostravské komunikace, a. s., 

se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 253 96 544, 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíle B., vložka 1886, 
zastoupena Ing. Danielem Lyčkou, předsedou představenstva, 
  
dále jen „půjčitel“ na straně jedné, a 

 

 
2. HB Red Trade, s.r.o. 

se sídlem 1. května 1521/188 a, 725 25 Ostrava - Polanka 
IČO  07892187 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v  Ostravě, oddíl 
C , vložka 77603/KSOS 
zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen „vypůjčitel“ na straně druhé. 

 
 
Na základě dohody smluvních stran s účinností od 1. 10. 2020 se doplňuje Článek I Předmět 
smlouvy bod 1.2 a 1.3, a nově zní takto: 
 

Článek I 

Předmět smlouvy 

 
1.2  V předmětné budově se mimo jiné nachází v 1. nadzemní podlaží místnosti č. 106, 107, 

108, 109, 110, 111, 112, 118 jak jsou tyto místnosti zaznačeny ve výkresové 
dokumentaci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a v těchto místnostech je umístěno 
vybavení, ať již jako součást budovy, nebo samostatné věci, jak je uvedeno v soupisu 
v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“). 

   
1.3 Touto smlouvou vznikne vypůjčiteli právo užívat bezplatně po níže uvedenou dobu 

předmět výpůjčky, a to výhradně za účelem provozování kuchyně, jídelny k přípravě a 
výdeji jídel a k provozování kantýny. Vypůjčitel podpisy svých zástupců na této smlouvě 
stvrzuje, že byl seznámen se způsobem provozování předmětu výpůjčky a že jsou mu 
charakter a povaha provozu, jakož i veškerá rizika s provozováním předmětu výpůjčky, 
známy. 

 



Č. sml. půjčitele: 68/20/EÚ/J 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných statutárními 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku 

do registru smluv zajistí společnost Ostravské komunikace, a. s. neprodleně po podpisu 

dodatku. Společnost Ostravské komunikace, a. s. se současně zavazuje informovat druhou 

smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 

registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, 

popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní 

strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace obdrží 

obě smluvní strany zároveň). 

 

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisem dodatku statutárními zástupci obou 

smluvních stran. 

 
Příloha č. 1 dodatku: Protokol o předání a převzetí vybavení kantýny 
 
 
V Ostravě, dne 1. 10. 2020                          V Ostravě, dne 1. 10. 2020 

   
za půjčitele:                                                     za vypůjčitele: 
 
 
 
 
_________________________________  _________________________________ 
Jméno:  Ing. Daniel Lyčka    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: předseda představenstva   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
        
 
 


